especializada para elaboração do Projeto Executivo de Engenharia destinado ao 

atendimento das exigências do Programa Conexões RS. 

Contratante: Município de Mormaço/RS 

Contratada: PROEDGE Engenharia Ltda 

Objeto: Elaboração de Projeto Executivo de Engenharia – Programa Conexões RS 

Valor Total: R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais) 

Mormaço/RS, 25 de novembro de 2025. 

Alexandre Antônio Vieira 

Prefeito Municipal